
 

 
“Sigurim ndaj Aksidenteve për punonjësit e PLUS Communication Sh.A.” 
 
PLUS fton të gjithë kandidatët e interesuar të marrin pjesë në proçedurën e prokurimit për realizimin e 
objektit të prokurimit si më sipër.  
 
Gjithashtu, dokumentacioni i tenderit mund të tërhiqet pranë Zyrës Qëndrore të PLUS në adresën: 
 

PLUS Communication Sh.A 
Rr. “Ibrahim Rugova”, kati II 
Tiranë 
Person kontakti: Asistententja e Divizionit të Financës 

 
Këto dokumenta mund të tërhiqen gjatë periudhës: 14.06.2012 – 20.06.2012, çdo ditë nga ora 8:30 -17:30. 
 
Të interesuarit duhet të aplikojnë online për shprehjen e interesit, si dhe nëpërmjet personave të autorizuar 
për shoqërinë e tyre, të kryejnë tërheqjen e këtij dokumentacioni në adresën e përcaktuar në këtë njoftim.  
 
Të gjitha udhëzimet për plotësimin e ofertës janë të përfshira në Dokumentacionin e Tenderit.  
 


